1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省人民政府辦公廳的網站，全文可參閱

http://zwgk.gd.gov.cn/006939748/201804/t20180418_761330.html）

附錄

粤府〔2018〕33 号

广东省人民政府关于公布在中国（广东）自由贸易试验区和

“证照分离”改革试点区域调整实施的本省有关地方性法规规定的公告

为了保障我省自由贸易试验区等区域依法推进“证照分离”改革，根据《广东省人民代

表大会常务委员会关于在中国（广东）自由贸易试验区和复制推广“证照分离”改革试点具体

做法的区域调整实施本省有关地方性法规规定的决定》，现将在中国（广东）自由贸易试验区

和“证照分离”改革试点区域调整实施的本省有关地方性法规规定予以公布。

广东省人民政府

2018 年 3 月 29 日

2